

Ciekawe lato z OSK

Jak co roku, Ośrodek Społeczno - Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej "Podzamcze", organizuje wypoczynek wakacyjny dla pozostających w domu dzieci i młodzieży, także ze świetlic środowiskowych. Zajęcia przygotowano przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej.

- Nasza oferta ma na celu umożliwienie uczestnikom spędzenie wolnego czasu w ramach zajęć o profilu sportowym, edukacyjno - wychowawczym i profilaktycznym. Ich integracyjny



OSK znowu przygotował na wakacje ciekawy program zajęć.

caarakter pozwoli na wskazanie i kształtowanie odpowiednich postaw i zachowań - wyjaśnia Włodzimierz Palusko, kierownik OSK.

Zajęcia o charakterze stałym, to: gry i zabawy świetlicowe oraz na świeżym powietrzu, kąpiele w basenie, zajęcia komputerowe i plastyczne oraz konkursy tematyczne. Zajęcia sportowe, to turnieje: badmintonu, tenisa stołowego, bilarda, piłki nożnej, warcabowe, siatkówki plażowej, krykieta i piłkarzyków. Odbędą się także prelekcje multimedialne połączone z konkursami. Prowadzić je będą funkcjonariusze: Straży Miejskiej, Sekcji ds. Nietletnich i Patologii Komendy Miejskiej Policji (bezpieczeństwo i zagrożenia), Sekcji Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia Państwowego Inspektoratu Sanitarnego (higiena i ochrona zdrowia), Wydziału Ruchu Drogowego KM Policji (bezpieczeństwo w ruchu drogowym - prelekcja połączona z zajęciami praktycznymi na placu rowerowym), Straży Pożarnej (udzielanie pierwszej pomocy), pracownicy Energia Pro (bez-

pieczne korzystanie z urządzeń elektrycznych) i Nadleśnictwa Wałbrzych (ochrona środowiska).

Zaplanowano wycieczki do Muzeum Przemysłu i Techniki w Wałbrzychu, zamku Cisy, jeziora Disy, stanowiska bobrów w rejonie Podzamcza (piesza), ZOO we Wrocławiu, pałacu w Jedlinie, Parku Zdrojowego w Jedlinie i tamtejszego toru saneczkowego, połączona z pieczeniem kiełbasek (autokarowa). Ponadto odbędą się spektakle teatralne ("Pchła Szachrajka"), konkursy karaoke, zabawy taneczne, ogniska, letnia kampania edukacyjna w zakresie ochrony środowiska "Czyste Sudety", organizowana przez Fundację Recal, której partnerem jest OSK oraz prezentacja Klubu Krótkofalowców.

Wypoczynek w podzamczańskim ośrodku jest nieodpłatny. Jego uczestnicy codziennie otrzymują drugie śniadanie.

Mimo ograniczonych środków finansowych, trudno zaprzeczyć, że wymienione propozycje zajęć są bogate i interesujące. Oby tylko dopisała letnia aura. (A.Bas.)